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Nurgad
Veenduda, et vuugitavad nurgad oleksid puhtad mustusest ja kuivad. Lõigata 
vajalikus pikkuses Proofex Engage 'L' section lindid ja suruda paika kasutades 
Nitoseal MS60 hermeetikut või klammerda ülaservast . Paigaldada Proofex 
Corner Piece nurgatükk kohale.

Horisontaalne paigaldus
Lõigata Proofex Engage vajalikku mõõtu, kasutades teravat nuga ja joonlauda/
sirget juhtlatti, veenduda et tagakülg oleks puhas tolmust ja mustusest. 
Eemalda ‘L’ section katteteip ja suruda Proofex Engage sile pool  kontakti 'L' 
section-ga - veenduda, et membraan sobitub nurkadesse, suruda see kontakti 
‘L’ section katteteibi liimiva osaga. Veenduda ülekatete nakkuvuses ja seejärel 
rullida kõik vuugid üle kõva vuugirulliga.

Vertikaalne paigaldus
Kinnitada Proofex Engage ülaservast raketisele, kasutades Proofex Detail 
Strip teibitükke 1m sammuga või kinnitada see väikeste klambritega välimisest 
Proofex Engage otsaservast.
Eemaldada Detail Strip tagakülje kleepivalt poolelt kattekile ning suruda 
materjal vastu  raketist, veendudes et materjal on nõutavas ülekattes põrand/
sein, sise-/välisnurk liitesse eelnevalt paigaldatud Proofex Engage ‘L’ Section-
ga enne Proofex Engage pikiserva ülekattelt kattekile eemaldades. Rullida üle 
kõik ülekatted ja vuugid.

Vertikaalsed ja horisontaalsed ülekatted
Kinnitada külgnev paan 80 mm ülekattesse liimiva servaga eelmise paaniga 
veenudes, et oleks tagatud nõuatavad ülekatted nii pikiservas kui ka alaserva 
paigaldatud Proofex Engage 'L' section-ga.
Liita/ühendada rulli lõpud kasutades Proofex Detail Strip riba, paigaldades 
selle liidetavate Proofex Engage paanide otsa alla. Proofex Engage paani 
otsad ei tohi olla ülekattes teineteisega. Jätkata kuni raketise, tugiseina/
alusmüüri või põranda pind saab kaetud. Veenduda, et kõik ülekatted ja vuugid 
oleks kindlalt kinni rullitud. Peale betooni valu peab betoon saavutama 
survetugevuse 10 N/mm2 (10 MPa) enne lahtirakestamist.

Veepidav jätkamine
Kindlustamaks täielikku vuugi veepidavust katta horisontaalsed/vertikaalsed 
nurgavuugid vähemalt 40mm laiuselt Proofex LM mastiksiga.
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